中野市自然休養地開発（変更）許可申請書
年　　月　　日
　中野市長　あて
事業者　住　所
　　　　氏　名
　　　　電　話　（　　）
中野市自然保護条例eq \o \ac(\s \up 6(第９条第１項),\s \up -6(第12条第１項))第９条第１項第12条第１項の規定により申請します。
	１
	開発地の所在
	中野市

	２
	当該開発地の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	３
	開発の目的

	４
	建築物等の規模

	５
	土地所有者住所氏名

	６
	工事施工者住所氏名

	７
	工事着手予定年月日
	年　　月　　日

	８
	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	９
	その他必要な事項
（他法令の許認可等）